2019年 2月 20日

「内航海運 荷主団体講演会」のご案内

日本内航海運組合総連合会

 日本内航海運組合総連合会では、内航海運にとって重要な以下の３つの業界団体のご担当

者様を講師にお招きして、それぞれの業界における最近の動向や今後の課題などをテーマと

した講演会を、下記の通り開催することになりましたのでご案内申し上げます。

記

〇日 時 2019年 3月 18日（月）13:30～16:10（受付開始 13:00～）

〇場 所 海運クラブ 303・304号室

  住  所：東京都千代田区平河町 2-6-4 海運ビル 3階

  アクセス：東京メトロ半蔵門線・有楽町線・南北線「永田町」4、5番出口

  地  図：http://kaiunclub.org/access.html

  T  E  L：03-3264-1825

〇プログラム

13:00  受付開始、開場

13:30～13:40 主賓者挨拶  日本内航海運組合総連合会 会長 小比加 恒久

13:40～14:20 講  演（1） 鐵鋼スラグ協会

              専務理事 今井
い ま い

 公彦
きみひこ

  様

14:20～14:30 休 憩

14:30～15:10 講  演（2） 一般社団法人日本鉄リサイクル工業会

        専務理事 乗田
の り た

 佐
さ

喜夫
き お

  様

15:10～15:20 休 憩

15:20～16:00 講  演 (3)  一般社団法人 日本自動車工業会

              流通輸送部会長 永
なが

翁
おさ

 武
たけ

洋
ひろ

 様

16:00～16:10閉会の挨拶  日本内航海運組合総連合会 調査企画部長 藤井 英男

〇参加費 無料

〇定 員 100名（定員に達した場合、立ち見の可能性がございます）

〇お申込方法 申込票に必要事項をご記入の上、FAXでお申し込みください。

〇お問合わせ 日本内航海運組合総連合会 調査企画部 藤井、平田

  TEL：03-3263-4630 FAX：03-3263-4330

○お願い 受付時、御名刺を頂戴いたしますので、当日はご用意をお願いいたします。

以上

記入不要

FAX；０３－３２６３－４３３０

日本内航海運組合総連合会 調査企画部 平田 宛

荷主団体講演会申込票

希望される

内容

全講演  ・  鐵鋼スラグ  ・  鉄リサイクル  ・  自動車

全講演、又は特定の講演のみご聴講出来ます。上記の該当するものを“〇”で囲んでください。

会社名

団体名

フリガナ

電話番号 ―    ―

お名前

役職 氏名 フリガナ

申込日 2019年  月  日

★記入枠が不足する場合は本紙をコピーの上ご使用ください。